（様式１）

わかやまヘルスケア産業革新プラットフォーム事務局あて

【お申込み方法】

年 月 日

記

わかやまヘルスケア産業革新プラットフォーム会員入会申込書

　わかやまヘルスケア産業革新プラットフォーム会員募集要項（以下「募集要項」という。）３の規
定により、入会について下記のとおり申し込みます。
　なお、募集要項２に規定する参加資格は満たしています。

ふりがな

代表者名

ふりがな

会員区分

住所
〒

企業・
団体名

ふりがな

担当者名
部署名・役職

　上記申込書に必要事項をご記入の上、事務局あて（e0610001@pref.wakayama.lg.jp）に提出
してください。なお、プラットフォームからの連絡は、原則、記載いただいたE-mailを通じて行
います。

ＴＥＬ

ＵＲＬ

ＦＡＸ

E-mail

注：企業・団体名、URLは、ホームページ上での会員名簿の掲載等により公表しますので、予めご了承
ください。また、ご提供いただいた氏名等の個人情報は本プラットフォーム運営に使用するほか、和歌
山県の施策紹介など情報提供のために使用することがあります。

企業会員 パートナー会員 サポーター会員